
Prohlášení klienta před tetováním 
Svobodně a v dobré vůli prohlašuji a níže svým podpisem stvrzuji: 

Že jsem k dnešnímu dni dosáhl/a minimálně 18ti let věku

Nemám zdravotní kontraindikace, zejména ne : Srdeční obtíže, Obtíže s krevním tlakem, Epilepsie, Diabetes, Hemofilie 
či jiné onemocnění spojené se srážlivostí krve, Nemám žádnou kožní chorobu ( jako je lupénka, exém, dermatozy, 
chronické akné, atp..) Nemám žádné trvalé následky z dříve prodělaných onemocnění (mononukleóza, zánět jater,atp). 
Netrpím žádnou alergii o které bych věděl, a neinformoval před zákrokem tatéra., nejsem těhotná, ani kojící. Nejsem 
pod vlivem žádných psychotropních a návykových látek či alkoholu, ani jsem během posledních 24 hodin nepožil. 
Netrpím žádnou fyzickou ani duševní poruchou, která by mohla mít přímý či nepřímý vliv na mé rozhodování a úsudek, 
a na provedení tetování samotného. Budu dodržovat pokyny péče o tetování, které jsou stanovené tatérem a které 
jsem obdržel v písemné formě. Vím že porušením pokynů si mohu přivodit zdravotní komplikace. Pokud i přes 
dodržování pokynů dojde k jakýmkoli zdravotním problémům způsobným zákrokem, zavazuji se že budu neprodleně 
kontaktovat tatéra a navštívím lékaře kterého mi doporučí. Jsem si vědom, že mi nevznikají žádné majetkové nároky 
vůči tatérovi, a že nesu plnou odpovědnost za své zdravotní následky.

Informace o GDPR jsem si přečetl/a a souhlasím tímto se zpracováním výše uvedených osobních údajů, které slouží 
pouze pro interní potřebu studia/tatéra který mě tetuje a souhlasím i se zveřejněním fotografií mého zhotoveného 
tetování pro účel internetové reklamy studia/tatéra který mě tetoval. 

Péče o tetování

Tetování je otevřená rána (podobná popálenině) a je nezbytně nutné se o něj náležitě a velmi pečlivě starat a 
dodržovat pokyny tatéra. Pří nedodržení těchto pokynů nenese tatér odpovědnost za případné poškození tetování.

1) Ze studia odejdete s čerstvým tetováním, překrytým potravinářskou folií, kterou po 2-6 hodinách sejmete a více již 
nenasazujete/ Po sejmutí folie lehce tetování omýt antibakteriálním mýdlem (Protex,Dettol) a vlažnou (až studenou) 
vodou 3x denně, osušit jemně papírovým ubrouskem, netřít! A nechat odpočinout.Od druhého dne tetování vždy omýt
antibakteriálním mýdlem a poté namazat hojivým krémem dle doporučení tatéra. Krém vždy aplikovat cca 3-5x denně, 
pouze tak, aby se přes tetování vytvořil jemný film. Pozor na přílišné množství krému, může způsobit mokvání a 
následně velké komplikace hojení. Natírat pouze tak, aby tetovaná kůže nebyla suchá.První fáze hojení (stroupková) 
trvá cca 7-12 dní, následující fáze ustalování barev je cca 2 měsíce, teprve poté je tetování finálního vzhledu. Stejně tak 
o již zhojené tetování je potřeba se starat, na slunci mazat krémem s UV faktorem 50 a více, pokožku pravidelně 
promazávat hydratačními krémy. První dva dny je okolí zarudlé a citlivé,pokud stav trvá déle informujte tatéra.

2) V případně s 5-6ti denní náplastí.Tato náplast se opatrně sundá po cca 5-6ti dnech, pokud nejde odstranit může se 
použít vlažná voda, na sundání zbytků lepidla z náplasti olej. Pokud se během této doby náplast z malé části odloučí, 
zbytek ponechte a odhalenou část ošetřete stejně jako v prvním případě.Z tetování bude vytékat barva a plazma,pod 
folií vznikne flek,nelekejte se je to běžný jev. AFTER-CARE krém : specielní after-cream krémy určené přímo na péči o 
čerstvá tetování. Ty obsahují všechny potřebné živiny a složky, zároveň nejsou mastné.Bepanthen plus, kokosový olej, 
opatrně na přemazání. Zásady během hojení: NEŠKRÁBAT STRUPY,nevystavovat tetování vodě (koupání, plavání,..) 
pouze rychlá sprcha, nechodit do solária, sauny, na masáže, nevystavovat slunci, nenosit těsné oděvy - nechat tetování 
"dýchat",

Nedoporučuje sez důvodů pomalejšího hojení: fyzická zátěž první týden,24 hodin před a po konzumace alkoholických 
nápojů. V případě nedodržení pokynů, může dojít k trvalému poškození tetování, případně zanesení infekce. Možné 
příznaky: únava, zvýšená teplota, zimnice.

Toto prohlášení jsem si přečetl, souhlasím s ním, jsem srozuměn s jeho obsahem a všemi výše uvedenými fakty a na 
důkaz toho připojuji svůj vlastnoruční podpis. Prohlašuji, že ke dni podpisu jsem v plném fyzickém a duševním zdraví.2.

Jméno příjmení .....................................................................................................................................

vlastnoruční podpis:.................................................................................................

Adresa:...................................................................................................................

Telefonní kontakt:.....................................................................................................

Umístění a motiv tetování: vyplní klient:.......................................................................

V Táboře, dne :......................................................................................................

Tatér :Kristina Bejlková, Kpt.Nálepky 2396,39003,Tábor, IČO:74439006, 775693330, Podpis:..........................................


